
Uchwała Nr 1647/101/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie do prowadzenia korespondencji związanej z wyborem strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia  

20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 (Dz. U. z 2015 r. poz. 349  

i 1888) oraz art. 2 ust. 2 pkt 2 lit. a) ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym  

z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie do prowadzenia spraw, w tym podpisywania korespondencji, dotyczących 

wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność przez Samorząd 

Województwa Mazowieckiego; 

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy spraw i pism związanych  

z wyborem strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w szczególności 

korespondencji z: 

1) lokalnymi grupami działania – w toku weryfikacji wniosków o wybór strategii rozwoju 

lokalnego; 

2) podmiotami zewnętrznymi – w przypadku konieczności wystąpienia o dodatkowe 

opinie/informacje, 

z wyjątkiem spraw zastrzeżonych do kompetencji Zarządu wynikających z odrębnych 

przepisów i postanowień Zarządu. 

 

§ 2.  

 

Upoważnia się Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie do prowadzenia korespondencji w zakresie podanym w § 1 w przypadku 

nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych  

przez Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Upoważnia się Daniela Łagę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

do prowadzenia korespondencji w zakresie podanym w § 1 w przypadku nieobecności  

w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych przez Radosława 

Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Kazimierza 

Porębskiego – Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 



 

§ 4. 

 

1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, zostaje udzielone na okres zatrudnienia Radosława 

Rybickiego na stanowisku Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w § 2, zostaje udzielone na okres zatrudnienia Kazimierza 

Porębskiego na stanowisku Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

3. Upoważnienie, o którym mowa w § 3, zostaje udzielone na okres zatrudnienia Daniela 

Łagi na stanowisku Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


